
Uchwała Nr XIX/134/2025

Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2025r., poz. 1684), art. 226, 227, 229, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2025r., poz. 1483), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1.  W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2040 ustalonej Uchwałą Nr VIII/69/2024

Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 roku, zmienionej uchwałami:

Nr X/80/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku,

Nr XI/85/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku,

Nr XII/93/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku,

Nr XIII/96/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku,

Nr XV/107/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2025 roku

Nr XVI/116/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025 roku

Nr XVII/124/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 roku

Nr XVIII/129/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 listopada 2025 roku

dokonuje się następujących zmian: 

1) dotychczasowy Załącznik Nr 1 do Uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody

i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu,

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2)  dotychczasowy Załącznik nr 2 do Uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Przewodnicząca

Rady Powiatu Wągrowieckiego

………………………

/Natalia Pałczyńska/


